
-':--
" 

Monitor Polski Nr l 

I 
(jednos.tka wydająca wytyczne) 

Bank finansujący inwestycje 
Centrala • , ', c, , 

Oddział w; i J ' I • f • i 

, i • f 

ZBIORCZE 

12 -

\ 

Poz. 3 i 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia l\:1inl­
st ra Finamów z dnia ' 18 gi'udnia 
1959 r. (poz. 3). 

Budżet jednostkowy. i • , , • • • ( 

Część nr . nazwa,,! i i , 

Dział nr . nazwa. i l .. c 
Rożdział nr nazwa ! i • i i I 

------ WYTYCZNE NA ROK .; .... 
JEDNOsTKOWE 

dla 

l. · l.imit . Inwestycji scentralizowan.ych i ' , 

2. Kredyt budżetowy . . 
3. Z furiduszuamortyzacyjnego planowanego w łącznej wy-

sokości • ' . li ' 

przeznacza się: 
a) do dyspozycji przedsiębiorstw (a) 
bl do odprowadzenia na rachunki amortyzacji scentrali­

zowanej ') - do zablokowania ') 
. 4. Plan~wana dotacja z rachunku amortyzacji scentralizo­

wanej 
5. Amortyzacja wymieniona w pkt 3 lit. bl podlega odpro­

wadzeniu na rachimek amortyzacji scentralizowanej re-
sortu (zjednocZenia) ') w Banku. .. Oddział w . 

6. H) Upoważnia się zjednoczenie do prowadzenia rachunku 
scentralizowanej amortyzacji wymienionej w pkt 3, lit. h)l 
z kwoty tej: 
al pozostaje do dyspozycji zjednoczenia na dotacje dla 

przedsiębiorstw . 
bl ' podlega odprowadzeniu na rachunek amortyzacji scen­

tralizowanej resortu . 
cl z rachunku amortyzacji scentralizowanej resórtu pla-
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zł. 

zł. 

zł • , ~ 

(tj, zł ·l 

(tj. zł .l 

zł • 

zł t • • O t 

zł i • 

nuje ,się dotacje dla zjednocz.enia . zł 

Wytyczne niniejsze stanowią jednocześnie dyspozycję o otwarciu (przekazaniu) kredytu budżetowego' w wysokości poda­
nej w pkt 2. 

I I l dnia i • 196 .. r. 
.... ,---- (pieczęć l podpis jednostki wydaj~cej Wytyczne) 

.) Niepotrzebne skreślić. ' 
.') Wypełnia'ją wyłącznie resorty w wytycznych dla zjednoczcri (jednostek równorzędnych). 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1959 r. 

w sprawie pr~edłużenia terminu sprzedaży skarbowych bonów inwestycyjnych I serU. -

Na podstawie § 9 uchwały nr 156 Rady Ministrów z dnia,-; 
'l3 kwietnia 1959 r. w sprawie emisji skarbowych bonów in­
:westycyjnych (Monitor Polski Nr 45, poz. 208), zwanej , dalej 
·"u'chwałą Rady Ministrów", zarządza się, co następuje: ' 
, § 1. 1. Ustalony w § 2 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 15 maja 1959 r. w sprawie wypuszczenia I serii skar­

bowych bonów inwestycyjnych, określenia zasad i trybu 
emisji, sprzedaży i premiowania oraz ich rea)izacji (Monitor 
'Polski Nr 50, poz. 222) termin sprzedaży skarbowych bonów 
inwestycyjnych przedłuża się do dnia 30 czerwca 196.0 r. 

2. Skarbowe bony inwestycyjne sprzedane po dniu 
31 grudnia 1959 r. będą oznaczane przez placówki sprzedaży 
rokiem sprzedaży. 

§ 2. W odniesieniu do skarbowych bonów inwestycyj­
nych, o których mowa w § l ust. 2, za rok emisji, w' rozumie­
nju § 3 ust. 2 uchwały Rady Ministrów, uważa się rok 1960. 

§3. W odniesieniu do skarbowych bonów inwestycyj­
nych, złożonych do depozytu w 1959 r ., okres utrzymywa­
nia ich w depozycie, określony w § 6 uchwały Rady Mini­
strów, liczy się od daty zdeponowania lub od dp.ia 3.1 grudnia 
1959 r., w zależności od tego, co jest korzystniejsze dla po­
sradaczabonów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z ' dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l stycznia 1960 r. 

Minister Finansów: T. l)ielrich 

Tłoczono 'z połecen ia Prezesa R'Idy Ministrów w Zakladi1eh Grafi.-znveh "Tamka", \Varszawa ul. Tamka 3. 

ZafIl. 11 Ceno 2,40 zł 
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